PER DISA NDRYSHIME TE LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN:
"VLORA MARINA RESORT,HOTEL DHE STRUKTURA AKOMODUESE REZIDENCIALE"

MIRATUAR ME VENDIMIN NR.27, DATE 16.03.2022 T KESHILLIT KOMBETAR TE TERRITORIT ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "MARINA RESIDENCES VLORE'" SH.P.K
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LEGJENDA:

wemeeee Kufiri i prones EZZA Njolla e objektev

......... Vija e detit B Trupi i rruges
—» Aksesi ne objekte —p Aksesi ne parkimin nentokesor
TREGUES TEKNIK:

€

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 28/73/12, 28/73/13, 28/73/14,

28/73/15, 28/73/16, 28/

73/17,

28/73/18, 28/73/19,28/73/20,

28/73/21, 28/73/22, 28/73/23, 28/66,

28/65/2, 28/73/8, 28/73/9, 28/73/4,

28/68, 28/69, 28/70, 28/67/2/1, 28/56

ZK.8602, VLORE

. Veri: Om - 25m
Kufizimet: Tag::
. . y ug : 14.8m
Distancat nga kufiri i pronés: Lindje : Om

Perendim : Om - 8.4m

: . 6.5m, 9m, 11
Distancat nga aksi 1 rrugés: m, 9m, 11m

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 57544.5 m?
Sipérfage e truallit q¢é pérdoret pér zhvillim: 57544.5 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 31000 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 223150 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 53.9%
Koefigenti i shfrytézimit té& truallit pér rrugé dhe 46.1%

" hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit: 3.88
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés 145 m
s€ sistemimit:
Numri i kateve mbi toké: 1-36 kate
Numri i kateve nén toké: 3 kate

ZM 1, Objekti B3/B4

ZM 2, Objekti B2

ZM 3, Objekti B1

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

Sip Prone 6505.1 m®> | Sip Prone 5589.7m> | Sip Prone 2962.7 m?
Sip Kati Perdhe 3994 m? Sip Kati Perdhe 4079 m* Sip Kati Perdhe 1504 m?
Sip Ndertimi mbi toke ~ 26730 m®> | Sip Ndertimi mbi toke ~ 24800 m®>  Sip Ndertimi mbi toke 13450 m’
Sip Ndertimi nen toke ~ 12497 m* | Sip Ndertimi nen toke 10680 m’? | Sip Ndertimi nen toke 5616 m’
Intensitet 4.1 Intensitet 4.4 Intensitet 4.6
0, 0 . .
KSHI e I e ol Miratuar me Vendim t& KKT Nr.31, Daté 26/12/2023
' ZM 4, Objekti C1 ZM 5, Objekti C5 ZM 6, Objekti D4 PER DISA NDRYSHIME T LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN:
Sip Prone 1554.9 m*> | Sip Prone 3064.4 m? | Sip Prone 16259 m’>  "VLORA MARINA RESORT,HOTEL DHE STRUKTURA AKOMODUESE REZIDENCIALE"
Sip Kati Perdhe 452m? | Sip Kati Perdhe 1993m>  Sip Kati Perdhe 975 m’ MIRATUAR ME VENDIMIN NR.27, DATE 16.03.2022
Sip Ndertimi mbi toke 4964 m? Sip Ndertimi mbi toke 13180 m? mwu Zannmgm mbi toke 5928 ENN TE KESHILLIT KOMBETAR TE TERRITORIT ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINI
mmv Ndertimi nen toke 2884 BN w.:u Ndertimi nen toke 5668 am mﬁ zﬁ.mou.ﬂd.-H nen toke 3060 m " "MIARINA RESIDENCES gowﬁ: SH.P.K
Intensitet 3.2 Intensitet 4.3 Intensitet 3.6 _
KSHT 29% KSHT 65% - KSHT 60%
ZM 7, Objekti C4 ZM 8, Objekti C3 ZM 9, Objekti C2 EMERTIMITELETES: Blantiivendeslss e Rnas —
' Sip Prone 5009.8 m*> | Sip Prone 45455 m* | Sip Prone 2615.9 m? | MARINA RESIDENCES
Sip Kati Perdhe 34443 m® | Sip Kati Perdhe 34443 m*>  Sip Kati Perdhe 1266 m> | | VLORE
Sip Ndertimi mbi toke ~ 22202 m? | Sip Ndertimi mbi toke ~ 22202m®  Sip Ndertimi mbi toke 9608 m’ Lobby Home,
Sip Ndertimi nen toke ~ 9600 m®> | Sip Ndertimi nen toke 8840 Sip Ndertimi nen toke 4920 POROSITES: "MARINA RESIDE lp Tirang - ELbasan
Intensitet 4.4 Intensitet 4.9 Intensitet 3.7
KSHT 68.7% KSHT 75.8% - KSHT 48.4%
ZM 10, Objekti D3 ZM 11, Objekti D2 ZM 12, Objekti A2 | | XDGA
' Sip Prone 1267.9m> | Sip Prone 2523.2m? | Sip Prone 6720.5m> ~ PROJEKTUES: | iRT shpk
Sip Kati Perdhe 434 m* Sip Kati Perdhe 2042 m? Sip Kati Perdhe 3500 m? |
Sip Ndertimi mbi toke 3472 m? | Sip Ndertimi mbi toke 17100 m* | Sip Ndertimi mbi toke 38000 m?
Sip Ndertimi nen toke 2400 m? Sip Ndertimi nen toke 4084 m> Sip Ndertimi nen toke 15000 m?
Intensitet 2.74 Intensitet 8.4 Intensitet 5.6 - "
KSHT 34.2% KSHT 80.9% KSHT 52% || ZHVILLUES: L LI
| mr“—.-“: _.:»:an Tir i 19
ZM 13, Objekti Al . ZM 14, Objekti A3 ZM 15, RRUGA e e ipan
Sip Prone 3038.5m" | Sip Prone 1284 m?> | Sip Prone 9236.5 m? ) ) L -
Sip Kati Perdhe 3038.5m”  Sip Kati Perdhe 800m? | Sip Rruge+sheshe 9236.5 m? FAZA E PROJEKTIT: Leje Zhvillimi
Sip Ndertimi mbi toke 12000 m* | Sip Ndertimi mbi toke 9500 m?
Sip Ndertimi nen toke 6077 m? Sip Ndertimi nen toke 1940 m? KSHT 100% | 7
Intensitet 4 Intensitet 7.4 | |
KSHT 100% KSHT 62% SHKALLA | | NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1:750, 1:2000 A-01 05/06




